
COMUNALI 2007

Elezione del Sindaco

Sezioni: 24 su 24Risultati Ufficiosi - Voti ai Candidati

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 72,62% Femmine: 73,64% Totali: 73,14%

10.201

7.408

10.581

7.792

20.782 

15.200 

Voti Solo Int.

Comune di Buccinasco

Cand. N.  1 DOMENICO IANNONE IANNONE 1,57%234

Cand. N.  2 LORIS CEREDA CEREDA 56,36%8.408

Cand. N.  3 MAURIZIO CARBONERA CARBONER 42,07%6.276

Totale Voti non Validi:

Totale Voti Validi: 14.918 98,14%

Totale Schede Scrutinate: 15.200 100,00%

63 0,41%

214 1,41%

282 1,86%

Schede Bianche:

Schede Nulle:

Voti Contestati: 5 0,03%

IANNONE

CEREDA

CARBONER

1,57%

56,36%

42,07%

Pag. 1 / 1 29/05/2007 10:41


