

COMUNALI 2007**Elezione del Sindaco****Risultati Ufficiosi - Voti ai Candidati****Sezioni: 24 su 24**

Iscritti:	Maschi:	10.201	Femmine:	10.581	Totali:	20.782
Votanti:	Maschi:	7.408 72,62%	Femmine:	7.792 73,64%	Totali:	15.200 73,14%
Voti Solo Int.						
Cand. N. 1	DOMENICO IANNONE		IANNONE	234	1,57%	
Cand. N. 2	LORIS CEREDA		CEREDA	8.408	56,36%	
Cand. N. 3	MAURIZIO CARBONERA		CARBONER	6.276	42,07%	
Totale Voti Validi:				14.918	98,14%	
				Schede Bianche:	63	0,41%
				Schede Nulle:	214	1,41%
				Voti Contestati:	5	0,03%
Totale Voti non Validi:				282	1,86%	
				Totale Schede Scrutinate: 15.200 100,00%		

